INDICAÇÃO Nº 2227 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a sinalização horizontal de Proibido Parar/ Estacionar na Rua Tiradentes, em frente ao número 579, no centro.

JUSTIFICATIVA

A solicitação faz-se necessária tendo em vista que os motoristas, ao realizarem carga e descarga, sobem na calçada, quebrando-a e causando transtornos aos moradores.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2019.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

22 de outubro de 2019
)